
SVARBU MOKYTOJUI, MOKANT NUOTOLINIU BŪDU 

 
* 8.25-8.55 –Individualios, grupinės nuotolinės konsultacijos su visų dalykų 

mokytojais, klasių auklėtojais.  Turime būti pasiekiami mokinių.  

* 9.00 – Pamokų pradžia.  

* Pamokos organizuojamos pagal II pusmečio tvarkaraštį po 30 min. 

* Tarp pamokų numatomos 10 min. pertraukėlės, po 3 pamokų- 20 min. ilgoji 

pertrauka. 

* I-ąją savaitę mokinių lankomumo nežymime, nevertiname-adaptacija!  

* Visa ugdomoji veikla fiksuojama Tamo dienyne įprastai. Klasės darbe 

nurodome reikalingas atlikti konkrečias užduotis ir jų pateikimo vietą aiškią 

mokiniui.  

* Kiekvienai pamokai mokiniui reikalingas atlikti užduotis būtina nurodyti  

Tamo dienyne iš vakaro (klasės darbe) iki 20.00 valandos. 

* Pamokos metu abipusiai mokinio ir mokytojo (logopedo) prisijungimas prie 

numatytos el. aplinkos privalomas.  

* Pagal mokinių prisijungimą prie užduočių (Tamo ir kt. aplinkos) mokytojas 

fiksuoja mokinių lankomumą pamokoje. Pradinėse-žymi auklėtojas.  

* Mokytojo paskirtame namų darbe (nebaigtame pamokos darbe) Tamo 

dienyne nurodoma jo atlikimo ar  atsiskaitymo  data.  Mokinys už dienos darbą 

atsiskaito iki 18.00 val.  

* Rekomenduojama pagrindinių dalykų namų darbui skirti pabaigti nespėtas 

atlikti užduotis (projektus) per pamoką.  

* Dailės ir technologijų dalykui ir kt. dalykams atsiskaityti galima skirti ir 

ilgesnį laikotarpį (savaitę ar kt.) . 

* Bendru pradinių klasių mokytojų susitarimu dailės ir technologijų dalyko 

užduotys skiriamos savaitei. Šių pamokų laikas panaudojamas papildomoms 

pradinių kl. mokytojų konsultacijoms.  



* Savaitiniai mokinių darbai pateikiami mokytojui iki penktadienio 14.00 val.  

* Mokiniai vertinami pagal įprastą mokyklos mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimo tvarkos aprašą bei susitarimus su mokytoju.  

* Atsiskaitomieji darbai įvedami Tamo dienyne.  

* Galimi pamokų pakeitimai. 

* Dėl svarbių priežasčių mokiniai, negalintys atlikti nuotoliniu būdu skiriamų 

užduočių galės atlikti popierines (spausdintas) užduotis.  

* Pradinių kl. mokiniui rekomenduojamas laikas prie kompiuterio-2 val., 5- 10 

kl. - 3 val.  Tad neapkraukime mokinių užduotimis.  

* Neformalusis švietimas kol kas 2 savaites neorganizuojamas. Dėl pildymo 

informuosime.  

 


